
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
JUDr. Jiří KOMÁREK – SOUDNÍ EXEKUTOR

sídlo Exekutorského úřadu Jihlavská 1007, 591 01 Žďár nad Sázavou
telefon: 566 631 023, email: podatelna@exekucezr.cz, www.exekucezr.cz, ID dat. schránky: qang8ki
č.ú. 86-4761290207/0100 vedený u KB, a.s., variabilní symbol 038123016

14 EXE 890/2016-13
038 EX 1230/16-11

Ev. č. oprávněného: LM-00893

Exekuční příkaz 
Soudní exekutor JUDr. Jiří Komárek, Exekutorský úřad Žďár nad Sázavou, se sídlem Jihlavská 1007, 591 
01 Žďár nad Sázavou, pověřený k provedení exekuce Okresním soudem v Šumperku dne 01.09.2016 č.j. 
14  EXE 890/2016-13,  na  základě  vykonatelného  rozhodnutí  českého telekomunikačního úřadu Český 
telekomunikační úřad č.j. ČTÚ-74 934/2014-638/III. vyř. - SoM ze dne 31.05.2016,

na návrh oprávněného:
LAMA MOBILE a.s., se sídlem Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, PSČ: 747 41, IČ: 
28261984, práv. zast. advokátem Mgr. Miroslav Kadlec, se sídlem Zakšín 4, Dubá, PSČ: 
472 01, IČ: 71445919

proti povinnému:
Vlasta Gadžiová, bytem Potůčník 359, Hanušovice, PSČ: 788 33,  dat. nar.: 01.08.1969

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 2.137,- Kč s příslušenstvím, 
náklady  soudního  řízení  ve  výši  3.346,- Kč,  a  povinnosti  povinného  uhradit  oprávněnému  náklady 
oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce,

vydává v souladu s ust. § 47 a ust. § 58 odst. 3 zák. č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e. ř.") tento

exekuční příkaz k provedení exekuce
prodejem nemovitých věcí:

I. Soudní exekutor dle ust. § 59 e.ř. a ustanovení § 66 e.ř. ve spojení s ust. § 321 a násl. a § 335 a násl. 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") tímto nařizuje 
provést exekuci prodejem nemovité věci, a to:

to vše u: Katastrální pracoviště Šumperk (Katastrální úřad pro Olomoucký kraj).
II. Exekuční příkaz se vztahuje na nemovitou věc se všemi jejími součástmi a příslušenstvím; to platí i o  
movitých věcech, které jsou příslušenstvím nemovité věci. Exekuční příkaz na prodej nemovité věci, k 
jejímuž využití slouží věc v přídatném spoluvlastnictví, se vztahuje i na podíl na této věci v přídatném 



spoluvlastnictví.
III.  Soudní  exekutor  povinnému,  a  týká-li  se  exekuce  nemovité  věci  ve  společném jmění  manželů,  i  
manželovi povinného, zakazuje, aby po doručení tohoto exekučního příkazu  nemovitou věc převedl na 
někoho  jiného  nebo  ji  zatížil.  Soudní  exekutor  povinnému,  a  týká-li  se  exekuce  nemovité  věci  ve 
společném jmění manželů, i manželovi povinného, ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto exekučního 
příkazu  oznámil,  zda  a  kdo  má  k  nemovité  věci  předkupní  právo,  výhradu  zpětné  koupě,  právo 
odpovídající věcnému břemeni, výměnek nebo nájemní či pachtovní právo, jde-li  o práva nezapsaná v 
katastru nemovitostí, při neoznámení povinný, případně i jeho manžel odpovídá za škodu tím způsobenou. 
Soudní exekutor povinnému, a týká-li se exekuce nemovité věci ve společném jmění manželů, i manželovi  
povinného,  ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto exekučního příkazu oznámil, zda nemovitou věc 
nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou nemovitou věc, zda má právo s ní volně nakládat a  
zda jsou výkonem rozhodnutí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo dluhy související s nutnou správou věcí 
nabytých jako substituční jmění, a doložil tyto skutečnosti listinami vydanými nebo ověřenými státními 
orgány,  popřípadě  též  veřejnými  listinami  notáře.  Soudní  exekutor  povinnému,  a  týká-li  se  exekuce 
nemovité věci ve společném jmění manželů, i manželovi povinného,  zakazuje, aby po doručení tohoto 
exekučního příkazu odmítl nemovitou věc, pokud ji koupil na zkoušku nebo aby se vzdal práva domáhat  
se náhrady škody vzniklé na pozemku.
IV. Soudní exekutor v souladu s ust. § 6 odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., v platném znění, stanovuje 
pravděpodobné náklady exekuce ve výši 7.865,- Kč a pravděpodobné náklady oprávněného ve výši 484,- 
Kč.

Poučení: Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle  ust.  §  47 odst.  5  e.  ř.,  majetek,  který  je postižen exekučním příkazem,  nesmí  povinný  
převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní jednání, kterým povinný porušil 
tuto povinnost, je neplatné. Tento exekuční příkaz se doručuje: KÚ, povinný, oprávněný.
Jsou-li  v  exekučním  příkazu  uvedeny  pravděpodobné  náklady  exekuce  a  pravděpodobné 
náklady  oprávněného  (§  58  odst.  1  e.ř.),  vydá  exekutor  příkaz  k  úhradě  nákladů  exekuce 
neprodleně poté, kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti stanovené exekučním titulem 
(§ 6 odst. 2 vyhlášky č. 418/2001Sb., v platném znění).

Ve Žďáru nad Sázavou dne 13.09.2016
JUDr. Jiří Komárek, v.r.
soudní exekutor

za správnost vyhotovení:
Mgr. Martin Šmídl

Toto rozhodnutí ze dne 13.09.2016 č.j. 038EX 1230/16-11 nabylo právní moci dne 08.11.2016. Připojení doložky právní moci provedl Marek Prachař dne
09.11.2016.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2016-11-09T14:11:40+0100




